Comitiyae Henrici von Rosen rothmagistri pro quartuali eodem primo in equos 200 cum provisione culinaria per fl. 31 a mag-co olim thesaurario regni exsoluti fl. 6200.

Comitivae Eberhardi Gegh rothmagistri pro quartuali eodem in equos 100 a olim thesaurario regni exsoluti fl. 3100.

Equitibus levioris armaturae

eiusdem quartualis primi a die 6 iulii 1609:

Comitivae dñi Gorski equi 100.

Stanislai Gorecki equi 100.

Zahorowski equi 100.

Niewiadomski equi 100.

Gozdzikowski equi 100.

Chwalibog equi 100.

Totius equi 600 per fl. 25 cum provisione culinaria facit ad manus dni Brodecki in Parczow numerati die 11 iunii 1609 fl. 15000.

In quartuali secundo,

a die 6 octobris 1609 ad diem 6 ianuarii 1610.

Comitivae Stanislai Żółkiewski, palatini Kioviae, equi 252.

Joannis Potocki, palatini Braczlaviensis, equi 280.

Joannis Daniłowicz, incisoris regni, equi 100.

Jacobi Potocki, capitanei Vaistinensis, equi 200.

Stanislai Lubomirski, capitanei Sandecensis, equi 200.

Stephani Potocki, capitanei Felinensis, equi 220.

Strusz, capitanei Chmielnicensis, equi 200.

Ludovici Veiher equi 400.

dñi Poricki equi 100.

Kalinowski, capitanei Braclaviensis, equi 100.

„ Balaban equi 100.

Joannis Herbort equi 100.

Martini Kazanowski equi 135.

Nicolai Potocki equi 100.

Joannis Potocki equi 100.

Totius equi 2587 per fl. 31 cum provisione culinaria fl. 80197; ad rationem horum per rev. Młodecki dati in equos 2500 per fl. 20 in castris ad Smolenskum fl. 50000, per dnum Krzycki ex quarta, residuum videlicet in equos 2500 per fl. 11 et in equos 87 per fl. 31 facit florenos 30197.

Reliquis hastatis in eodem secundo quartuali susceptis:

Comitivae Christophori ducis a Zbaras, capitanei Krzemenecensis, pro eodem quartuali a die 6 octobris 1609 incepti servitii ad diem 6 ianuarii 1610 in equos 135 per fl. 31 cum provisione culinaria cedunt exsolvendi fl. 4185; ad rationem horum per dnum Krzycki ex quarta parte in quemlibet equum per fl. 11=fl. 1485, residuum per rev. Młodecki in equos 135 per fl. 20 dati fl. 2700.

Comitivae Joannis a Tęczyn, capitanei Plocensis, pro eodem quartuali a die 6 octobris 1609 incepti servitii cedunt fl. 3100; ad rationem horum per Krzycki ex quarta per fl. 11—fl. 1100, per Młodecki per fl. 20 in equos 100—fl. 2000.

Comitivae Alexandri Gosiewski, referendarii MDLithuaniae, post inceptum quartuale primum a die 21 iunii 1609 et accepto stipendio ex thesauro MDLithuaniae in equos 200 rursus in quartuali secundo a die 21 septembris continuavit servitium in equos 170 ex concessione S. Mtis R. per fl. 31 cedunt exsolvendi fl. 11470, qui exsoluti per Krzycki ex quarta 1609 fl. 3400, residuum a Młodecki in anno 1610 fl. 1870 et a cancellario Lithuaniae pro primo quartuali fl. 6200.